Uvodni stranka / Digitélni servisni plan (TMBJJ7NE0J0306843, OCT.COM L&K TD110/2.0A6F, 2018, 5E558C, CRMB, SYV, erwin)

Jazyk pro tisk: cs-CZ (Czech) v

Datum prodeje: 2018-05-15

Zaznam

Druh servisu

Provozovna

Digitalni servisni plan

Daty

Potvrzeni servisnich tukonu
Potvrzeni servisnich tukonu
Zaznam dilny

Potvrzeni servisnich tkon(
Potvrzeni servisnich tkon(

Potvrzeni servisnich dkon(

%YL

Dodatecne prace

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)
Zaznam dilny

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)
Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Prohlidka predprodejni

/Potvrzem’ servisnich ukond (tabulky udriby)\<zéruka Prorezivéni\< Zaznam dilny\

Pro vozidlo neni k dispozici otevieny seznam udrzby.

[ Vytvoreni tabulky udrzby

DE30970C

DE30970C

DE30970C

DE30970C

DE30970C

DE175370

2021-07-09

2020-12-21

2020-11-11

2020-04-07

2019-04-24

2018-03-28
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